Агентство лесной отрасли
Красноярского края

КГБУ « Иланское лесничество»
663 800,Красноярский край,

г.Иланский, пер. Алгасинский, 8 А
тел. (39173) 3-11-73, факс (39173) 2-17-96

ОКНО 21927155, ОГРН 1032400760358
ИНН\КПП 2415000322/241501001
Исх № 109 от 06.04.2011

Ректору ФАУ «Институт повышения
квалификации руководящих работников

и специалистов лесного хозяйства
Сибири и Дальнего Востока»

Л.И.Евдокимовой

Уважаемая Людмила Ивановна!

Коллектив КГБУ «Иланское лесничество» в лице руководителя
Коновалова Сергея Васильевича выражает огромную благодарность Вам,
всему преподавательскому и обслуживающему составу за многолетнее
сотрудничество с возглавляемым Вами Институтом повышения
квалификации. Наши сотрудники повышают свою квалификацию и
профессиональное мастерство благодаря обучению в вашем учреждении,
которое всегда проходит на высоком уровне.

Особую благодарность от сотрудников и арендаторов хочется выразить
за организацию обучения руководителей тушения лесных пожаров.

Желаем вам творческих успехов и надеемся на дальнейшее
плодотворное сотрудничество.

С уважением,

специалист по кадрам Ю.К.Деменкова

руководитель
КГБУ «Иланское .В.Коновалов

ФйгУ ИК Л Х О Д  В—~
С т - С * /

Д А Т А  2< D //'h  £ 6 0